
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 103031246

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 610,88 RON - 610,88 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : BURGHIU BETON TMAX 8*210 SDS+-72534 BUC 1,00 19,33 19,33
SPUMA RINO POLISTIREN MAN 750ML-515022 Buc 3,00 24,37 73,11 BAZA OSKAR INT/EXT P
15L BUC 1,00 357,14 357,14 PIGMENT OSKAR URY ML 30,00 0,29 8,70 PIGMENT OSKAR UYX
ML 30,00 0,34 10,20 PIGMENT OSKAR UZZ ML 30,00 0,21 6,30 DIBLU FIX IZOL 10*90 KLIMAS
BUC 250,00 0,42 105,00 TRAFLET FIR GALBEN TMAX 250*48*8-56331 BUC 1,00 18,49 18,49
SET TRAFLET CU REZERVA SI TAVA-9870 BUC 1,00 12,61 12,61
